Grundejerforeningen Vesterklit, Tversted.

Medlemsliste pr. 2025.01.05. | alt 63 grunde.
Bogfinkevej (9 grunde).
Hus | Ejer Telefon Telefon Mobil e-mail Adresse
nr. (sommerhus) (hjem) (hjem)
1 Ulla Funder-Nielsen +45 50 46 97 19 ulladaafunder@gmail.com Sadolinsgade 160,
Per Vandet Nielsen IP tIf. 66119994 +4551 20,2383 pervandet@gmail.com 5230 Odense
2 Kirsten og Kaj Egon Hansen +454043 1168 hansen.nyborg@gmail.com Lilleager 4,
7120 Vejle Pst
3] Inge og Gert Nielsen +4521259047 gert@tandgeni.dk Kanehaven 47, 8240 Risskov
Lene Sgndergaard Nielsen +45 26297375 lenesoendergaard@hotmail.dk Svalevej 35, 8382 Hinnerup
Mette Sgndergaard Laursen +45 26154627 ms!@Irsn.dk Vejlegade 122. th, 8000 Aarhus
C.
4 Poul Weihrauch +459894 5252 | +31705176669 | +31 31652640 poul.weihrauch@effem.com Chemin de Ransbeck 29,
532 1410 Waterloo, Belgium
5 Carsten Stanley Mortensen +45 98 18 65 63 +45 2520 54 48 csm-aeh@aalborg.dk Pernillevej 5, 9000 Aalborg
Karen Christensen stanley@aalborg.dk
6 Steen Jep Emming +45 63 94 60 65 +45 2042 81 82 Steen.jep@emming.dk Odensegyden 30, Allesg,
Lise Emming Weber Hansen +45 24 47 74 05 lise@weber-hansen.dk 5270 Odense N.
8 Peter Overgaard +45 98 33 76 58 +4522 810181 kopo@live.dk Poul Paghs Gade 6 D, 3, tv.
9000 Aalborg
10 Henrik Hornsved +45 76 75 90 33 +4523380629 hornsved@post6.tele.dk Fakkegravvej 20,
henrik.hornsved @westpharma.com | 7140 Stouby
13 Henrik Uggerly +45 98 94 64 38 | +45 98 18 64 38

hu@uggerly.dk

Jens Stoffersens Vej 11,
9000 Aalborg




Duevej (8 grunde).

Hus | Ejer Telefon Telefon Mobil e-mail Adresse
nr. (sommerhus) (hjem) (hjem)
1 Jonna Majgaard Nielsen +45 2093 92 62 famniels@has.dk Blastjernevej 3 9800 Hjgrring
Birger Nielsen
2 Marianne og John Brgdlgs +4551 341201 +45 86 96 95 75 imbrodlos@fiberhjem.dk Gl. Hammelvej 16, Voldby,
8450 Hammel
3 Anne-Marie og Claus Hansen +4541148122 / hansen.vennen@gmail.com Skjoldborgs Vej 2,
+45 40724206 8370 Hadsten
4 Torben Hasle Laursen +4520131001 torbenhasie@gmail.com
5 Wenche Bodil Jensen wessel4 @gmail.com Elsagervej 13, 1, 9800 Hjgrring
6 Morten Schiellerup Dahl +45 +45 29921864 mmortenm@hotmail.dk Thit Jensens Vej 10,
9200 Aalborg SV
7 Anne Marie Larsen +45 61338276 +4561338276 +454122 3401 amlar0509@gmail.com Camillo Bruuns Vej 12,
9800 Hjgrring
8 Margaret Elisabeth Gellett

margaretgellett@gmail.com




Gogevej (16 grunde).

Hus | Ejer Telefon Telefon Mobil e-mail Adresse
nr. (sommerhus) (hjem) (hjem)
1 Karen Brgdsgaard +45 2324 6471 k.broedsgaard @live.dk Mgllevej 6, 9520 Skarping
Inger Brgdsgaard +45 5116 9490 8330 Beder
8 Lars Ole Nauta +45 20287511 larsolenauta@gmail.com Keerlundvej 1, Ormslev
8260 Viby J.
10 Bente og Torben Warner +45 98 92 99 25 +45 299077 17 torbenwarner@gmail.com Keersangervej 11, 9800 Hjgrring
12 Jan Romme og jan@skikongen.dk
Lene Mgller Bang truntemail@gmail.com
13 Poul Holmboe +45 86 98 76 97 +45 30 33 07 50 mail@poul-holmboe.dk Rgnvangen 26, 8382 Hinnerup
15 Lene og Jens A. Mgller +45 20491324 Jens.aksel.moeller@gmail.com 8900 Randers
+45 29484208
17 Tonny Kurt Jensen +45 86 81 33 86 +45 40 13 33 86 t.k.j@youmail.dk Gustav Wieds Vej 5,
8600 Silkeborg
19 Poul Anker Mgller +4597 891511 G:+456177 2633 | fink.gunvor@gmail.com Grummegardparken 25, Ngrre
P:+45 6177 28 01 pam@poulanker.dk Nissum, 7620 Lemvig
21 Lone Raehr +45 48 25 37 40 lone.rachr@gmail.com Granbakken 16, 3400 Hillergd
23 Helle Krogh +45 86 63 84 46 +45 23 36 80 26 mbij.hk@dadinet.dk Dalgas Have 56, 4.tv.
2000 Frederiksberg
25 Helga Largreen +45 46 90 32 27 +45 40 95 32 27 grumstolen@gmail.com Grumstolsvej 42, 8270 Hgjbjerg
27 Feriefonden, Region Midt +45 87 28 53 80 Feriefonden@rm.dk Skottenborg 26, 8800 Viborg
29 Sigrid og Ole Lykke +45 98 94 59 99 +45 86 89 04 04 birkhede@mail.dk Birkhedevej 15, 8680 Ry
31 | Agnete og Niels Christian A:+452028 2065 | agnete.jensen@mail.tele.dk Svalevej 33, 7100 Vejle
Jensen N: +45 40 68 90 64 n.c.jensen@mail.tele.dk
33 Lars og Vibeke Munk +45 86 14 23 38 +452141 82 16 munk@oncable.dk Terp Skovvej 108, 8270 Hgjbjerg
35 Jacob Baltzer Knudsen +45 35 42 82 64 +45 26 36 36 19 jbaltzer@illumina.com Skolestien 12, 3150 Hellebaek




Hjejlevej (6 grunde).

Hus | Ejer Telefon Telefon Mobil e-mail Adresse
nr. (sommerhus) (hjem) (hjem)
1 Jens Pedersen +4528 149149 dr.jenspedersen@gmail.com Odinsvej 40 D, 3000 Helsinggr
2 Majbritt Simonsen Gaerdevaenget 6, Bjergby,
3 Louise og Bent Larsen +45 202505 10 blarsen3008@gmail.com Skaering Egager 73, 8250 Egaa
4 Karen Heidmann +4598 93 10 88 grete_heidmann@hotmail.com Tannisbugtvej 69, Tversted,
9881 Bindslev
5 Tina Kold og Jgrgen +453069 47 78 jorgen@fijordbakbyg.dk Skrubbeltrangvej 4, 9881 Bindslev
Svenningsen
6 Per Christensen Riisager +4598 93 15 44 +4598 92 30 61 +45 23 67 11 62 Gerne POST. Hejregrsvej 9, 9800 Hjgrring




Musvagevej (14 grunde).

Hus | Ejer Telefon Telefon Mobil e-mail Adresse
nr. (sommerhus) (hjem) (hjem)
1 Jette Mgller Jakobsen +4598 93 19 79 +45 44 95 35 62 jette.m.jakobsen@me.com Egebakken 8, 3520 Farum
2 Peer Pedersen +4521770123 Inger.peer@nordfiber.dk Tolnevej 120, Tolne, 9870 Sindal
3 Lasse Made +45 25 24 77 29 maded26@gmail.com Agnetesvej 1 B, 9000 Aalborg
4 Kirsten og Hugo Albahn +45 65 31 71 03 +45 23 41 05 87 hugo@albahn.dk Leerkeparken 13, 5800 Nyborg
5 Birgitte Sgrensen +45 29 86 24 13 kous@dadinet.dk Naurvej 22, 8220 Brabrand
6 Kjeld Jgrgensen +4598 93 14 80 +45 39 62 00 30 +45 6177 75 24 kieldjoergensen@privat.dk C. V. E. Knuths Vej 22,
2900 Hellerup
7 Erik og Sandra Lund +45 25408171 lund2800@mail.dk Borgevej 34, 2800 Kgs. Lyngby
8 Bodil Holm +4598 92 22 21 +45 61 34 89 61 bodilholm@has.dk Golfparken 60, 9800 Hjgrring
9 Eskild Black Pedersen +4598 93 17 29 +45 86 57 33 33 blackhorse@mail.tele.dk Gl. Stillingvej 13, Mesing,
8660 Skanderborg
10 Boet efter Poula Andreassen jhch@mail.dk Slotsgade 32, Adv. Schack,
3400 Hillergd
11 Inge Lise og Peter Eggertsen +45 86 29 23 53 +45 40 80 23 53 ingeliseeggertsen@gmail.com Marslet Byvej 4,
+45 20 15 96 70 8320 Marslet
12 John Ivarsen +45 75 82 97 86 +45 29 62 28 83 jrivejle@gmail.com Badeveaenget 19, 7100 Vejle
13 Kirsten og Ole Rathmann +45 61503496 olra@dtu.dk Solrgd Byvej 19, 2680 Solrgd
Strand
14 Bodil & Per Laursen +45 58 53 51 16 +45 2511 09 48

kristinelund5@gmail.com

Kristinelundsvej 5, 4200 Slagelse




Uglevej (10 grunde).

Hus | Ejer Telefon Telefon Mobil e-mail Adresse
nr. (sommerhus) (hjem) (hjem)
1 Jprgen Finn Nielsen fifn@outlook.dk Skansegade 12 A,
9900 Frederikshavn
2 Bgrge Kallehauge Nygade 32, 9830 Tars
3 Steen Abildgaard Jensen Buen 3, 9881 Bindslev
4 Asbjgrn Magnussen +45 98 94 40 60 +4540147071 am@htc.dk J. Weinkouffsvej 4, 9850 Hirtshals
5 Helle Arendrup Mortensen +4522 405273 helleamortensen@gmail.com Krogmosevej 20,
og Henning Nielsen henningpnielsen@gmail.com 2880 Bagsveerd
6 Vibeke og +45 20861076 mariendalsvej@nordfiber.dk Mariendalsvej 53
Peter Jgrgensen +45 23680499 9900 Frederikshavn
7 Helle Arendrup Mortensen +4522 405273 helleamortensen@gmail.com Krogmosevej 20,
og Henning Nielsen henningpnielsen@gmail.com 2880 Bagsveerd
8 Rune Jensen Tannisbugtvej 46, Tversted,
9881 Bindslev
9 Uffe Klitgaard +4523 604219 uffeklitgaard@hotmail.com Strandagervej 22, 8250 Ega
10 | Carsten @stergaard +45 20 41 66 35

Therkelsen

carstenannel4@gmail.com

Enghgjparken 42,
2650 Hvidovre






